

احمدی‌یغیش نماینده مجلس شورای اسلامی:

صدای مردم شدن قطعا هزینه دارد

سرویس سیاسی – نماینده مردم شازند در مجلس تاکید کرد: بعنوان خادم ملت مصمم تر از هر زمان دیگر برچم حریت و عدالت خواهی را بالا خواهم برد و در آینده ای نه چندان دور شلیک هسای دقیق تری بر لانه کرکس هاخواهم داشت و بی تردید خواب و آرامش آنها را بر هم خواهم زد.

محمود احمدی یغیش نماینده مجلس یازدهم بعد از انتشار مطالب

زنجیره ای هدفدار و تخریبی علیه ایشان در فضای مجازی، ضمن رد صریح تمام مطالب و کذب خواندن آنان، نشر چنین اکاذیبی را ناشی از عجز و ناتوانی کسانی دانست که بواسطه مواضع صریح ایشان در مجلس و نقد جسورانه نسبت به برخی عملکردها و جریان ها عصبی و نارحت هستند، دانست. وی در همین راستا با اشاره به دیدگاه‌های مستقل و افشاگرانه خود نسبت به‌عضی از نارسایی‌ها در امور اجرایی و نظارتی کشور و همچنین انتقاد شفاف و مستند خود نسبت به وضع موجود در جامعه، اظهار داشت: در شرایط خاص و جایی که خیلی‌ها در برابر ظلم و بی‌عدالتی سکوت اختیار کرده‌اند، فریاد برآوردن و صدای مردم شنیدن قطعا هزینه دارد که این خدمتگزار مردم حاضر به پرداخت آن شده ام. نماینده مردم شازند در مجلس بیان کرد: لذا نشر مطالب کذب و لجن پراکنی‌های یک عده بزدل بی‌خاصیت و اجبر کردن افرادی مغرض و بی‌دین برای مخدوش کردن حیثیت یک مسلمان بحدی چندش آور و مذبح است که حتی اگر هم بخواهی از سر ناچاری بدان پاسخ بدهی، کاری سخت است. این نماینده مجلس گفت: ولی منتشر کنندگان این گزارش‌های سخیف و کذب بداند که اگر هر روز هم دست به این اقدامات کثیف بزنند، اینچنان بعنوان خادم ملت عزیز ایران و حوزه انتخابیه‌ام، مصمم‌تر از هر زمان دیگر برچم حریت و عدالت خواهی را بالاخواهم برد و در آینده‌ای نه چندان دور شلیک‌های دقیق تری بر لانه کرکس هاخواهم داشت و بی تردید خواب و آرامش آنها را بر هم خواهم زد و تا پای جان از این راه بی پایان دست نخواهم کشید. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: در همین جا اعلام می‌دارم و با صراحت و صدای رسا از نهادهای نظارتی و مسئول می‌خواهم تک‌تک موارد مورد حه را بررسی و به رئیس قوه مقننه بدهند تا از تریبون رسمی مجلس فرات شود. اگر هر چیزی غیر از این موارد ادعایی و دروغین بود، از نهادهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی ویژه پلیس فتا می‌خواهم صحنه گردانان اصلی این بازی مذبح‌خانه را شناسایی و لانه عنکبوتی خنثانمان را بر سرشان خراب کنند.

سخنگوی شورای ائتلاف:

در لیست بودن، آغاز خدمت است

سرویس سیاسی – سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، گفت: داوطلبان جبهه انقلاب که کنار ما بودند اما در لیست نهایی نبودند را فراموش نمی‌کنیم و معتقدیم لیست نرفتن پایان کار نیست بلکه آغاز خدمت در سنگر دیگری است.

امیرابراهیم رسولی درباره برگزاری نشست هم‌اندیشی ائتلاف و اعضای شورای شهر تهران با کاندیداهای متخبتانی که در فهرست نهایی ائتلاف در شورا قرار

نگرفته بودند، گفت: در فرآیند طی شده توسط شورای ائتلاف برای رسیدن به لیست نهایی شورای شهر تهران، ۲۱ نفر از میان ۴۸ نفر انتخاب شدند و ۳۶ نفر

– که اغلب تحصیلکرده‌گان و متخصصین حوزه شهرداری بودند – از قرار گرفتن در لیست بازماندند. همان مقطع انتخابات هم بهره‌گیری از این ظرفیت خوب برای پیشبرد امور مورد تأکید اعضای شورای ائتلاف بود و الحمدلله ارتباط موثر با این عزیزان انجام شد.سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب یادآور شد: علیرضا زاکانی شهردار تهران در این نشست توضیحاتی درباره حجم انبوه و گسترده کارها و مسائلی که شهرداری تهران با آن مواجه است ارائه کرد.رسولی ادامه داد: شهر دار تهران در صحبت‌های خود، همفکری و کمک از جانب فرهیختگان و چهره‌های آشنا با مسائل شهری را به‌عنوان یک نیاز قطعی برای مجموعه شهرداری و مدیریت شهری توصیف کرد و تجارب مدیریتی مهمانان نشست را جزو ظرفیت‌هایی دانست که حتما باید از آن برای تسریع و تسهیل تحقق اهداف شهرداری استفاده شود.وی در ادامه به سخنرانی رییس شورای ائتلاف اشاره کرد و افزود: غلامعلی حدادعادل در ابتدای سخنان خود علت تشکیل این جلسه را استفاده از توان جمع حاضر برای کمک به اداره شهر و دادن ایده به مدیران شهری برشمرد.سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: حدادعادل با اشاره به تجارب کاری خود گفت مسئولان وقتی سمت می‌گیرند درگیر حوزه اجرا می‌شوند، به همین دلیل حضور افراد باتجربه و خوش فکر کنار مسئولان، کمک بزرگی به آنها برای تحقق اهدافشان و عدم انحراف از مسیر اصلی می‌شود.

رسولی خاطر نشان کرد: در ادامه این نشست، تعداد زیادی از داوطلبان جبهه انقلاب که در لیست قرار نرفتند اما در فرآیند بودند به بیان نظرات و بعضا انتقادات خود پرداخته و علاوه بر بیان راهکارهایی برای برقراری ارتباط بهتر میان خود و مدیران شهری فعلی، از بر گزار کنندگان به دلیل توجه به نظراتشان تشکر کرده و خواستار داووم اینگونه جلسات شدند.

وی گفت: این نشست صمیمی حدود ۳ ساعت طول کشید و بسیاری از داوطلبان، اکثریت اعضای شورای شهر تهران، لطف‌الله فرزند معاون‌برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری حضور داشتند و پس از پایان جلسه نیز گفتگوهای میان مهمانان با اعضای شورای شهر شکل گرفت.سخنگوی شورای ائتلاف تاکید کرد: شورای ائتلاف، داوطلبان جبهه انقلاب که در فرآیند کنار ما بودند اما به دلیل محدودیت کمیته در لیست نهایی نبودند را فراموش نمی‌کند و معتقدیم در لیست نرفتن پایان کار نیست بلکه آغاز خدمت در سنگر دیگری است.ائتلاف مانند برخی، کارکرد شب انتخاباتی ندارد تا در پایان انتخابات همه چیز را تمام‌شده بداند بلکه مسیر خود را با بر نامه و هدفمند دنبال می‌کند.

وزیر کشور:

وزارت کشور با ساحل خواری بر خورد می کند

سرویس سیاسی – وزیر کشور گفت: اخیرا شورای حفظ حقوق بیت المال به ریاست رئیس قوه قضائیه تشکیل شده و تصمیم‌های لازم را در درباره بدیده ساحل خواری گرفته‌اند. احمد و حدیدی با اشاره به بدیده ساحل خواری در کشور گفت سیاست برخورد با زمین خواری و ساحل خارجی مورد توجه ماست. وزیر کشور اضافه کرد وزارت کشور از طریق استانداری هایش با ساحل خواری برخورد می‌کند، زیرا موارد خلاف باید رفع شوند.

اخیرا شوراری حفظ حقوق بیت المال به ریاست رئیس قوه قضائیه تشکیل شده و تصمیم‌های لازم را در این باره گرفته‌بد. گفته و وزیر کشور همه دستگاه‌ها باید برای مقابله با هر گونه زمین خواری و ساحل خواری بسیج شوند.منوعیت ساخت و ساز در حرم ۴۰متری دروا باید رعایت شود.

میانرزان ۲۸۰ کیلومتر مربع مساحتی دارد که طبق اعلام مسئولان دستگاه قضایی ۸۰درصد سواحل استان در تصرف بخش‌های مختلف است و از این میزان ۲۸ درصد از مسوی دستگاه‌های دولتی، ۱۲ درصد از سوی شهرک‌های ساحلی، ۲۴ درصد افراد حقیقی، ۱۰ درصد نهاده‌ها و چهار درصد آزاد است که در اختیار عموم قرار نمی‌گیرند.

سیاسی

حاضری فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

اساتیدی که توان سازگاری با قالب‌های تنگ‌نظرانه را ندارند، حذف می‌شوند

یک فعال سیاسی اصلاح طلب درباره پیامدهای اخراج اساتید گفت: پیامدهای این امر این است که افراد و کسانی که نمی‌توانند خودشان را با این قالب‌های تنگ‌نظرانه سازگار کنند، بالاخره یا باید حذف شوند، یا باید تن به فعالیت‌های ریاکارانه بدهند یا تن به مهاجرت بدهند. یعنی اقتضای این عملکردها و سیاست‌ها این است که همه تخنگباتی که با این تنگ‌نظری‌ها و رویکردهای قالبی هماهنگ نیستند، رانده می‌شوند.

و جو فکری و سیاسی دانشگاه‌ها به گونه‌ای اصلاح شود که مثلا دیگر تجربه سال ۸۸ که بنا به اظهارات خودشان، بیش از ۷۰درصد اساتید یا جامعه‌دانشگاهی به کاندیدایی که مطلوب بخشی از جریان‌های قدرت نبودرای دادند، پیش نیاید.اتفاقا قواعد و سازوکارهایی که اکنون مبنای تصمیم‌گیری برای برخورد و اخراج این قبیل اساتید است نوعا پس از تجربه سال ۸۸ تدوین شده و مرجعیتی هم برای نهادهای صنفی علمی در این ارزیابی‌ها قائل نشده است. اگر صادقانه می‌خواستند این مواضع رایسان کنند، باید تصریح می‌کردند که فرار است دیگر آن مواضع تکرار نشود.

وی ادامه داد: اتفاقا اگر روزی مذاکرات و مستندات این برخورد‌ها عیان‌شود، خواهیم دید که چه کنجکاوایی در خصوص کشف مواضع افراد ران ایام صورت می‌گیرد و با مختصر رد پای از مواضعی که تویه‌نامه صریحی همراه نداشته‌باشد، برنده‌ها سبیا می‌شد. همه این سیاست‌ها در خدمت هسان‌سازی کلیشه‌ای و فکری در نظام‌دانشگاهی آن‌هم‌پاکلیشه‌های کاملاً تنگ‌نظرانه‌به ویژه در حوزه علوم انسانی در کشور است. حاضری درباره پیامدهای اخراج این اساتید

گفت: پیامدهای این امر این است که افراد و کسانی که نمی‌توانند خودشان را با این قالب‌های تنگ‌نظرانه سازگار کنند، بالاخره یا باید حذف شوند، یا باید تن به فعالیت‌های ریاکارانه بدهند یا تن به مهاجرت بدهند. یعنی اقتضای این عملکردها و سیاست‌ها این است که همه تخنگباتی که با این تنگ‌نظری‌ها و رویکردهای قالبی هماهنگ نیستند، رانده می‌شوند. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره نتایج اخراج‌ها هم گفت: نتایج این کار، نظام دانشگاهی کشور را از صداقت علمی، تنوع رویکرد، دیدگاه‌ها و تضارب واقعی‌اندیشه‌تهی می‌کند و شاهد تیزول فعالیت‌های علمی خودمان ندیده‌ایم که در آن فقط یک نظر محدود و پس‌بندیده می‌تواند دنبال شود و تلاشگری مستقلانه و خلاقانه جامعه‌تخیگی کشور به ویژه در حوزه علوم انسانی از دست خواهد رفت. حاضری درباره راهکارهای استفاده از این اساتید هم گفت: راهکارهای استفاده از اساتید نخبه این است که مسئولان دانشگاه‌ها و اضعان این مقرارت سازوکارها وسعت نظر داشته‌باشند. اعتقاد حقیقی و پابرجایی به کرسی‌های نظریه‌پردازی به معنای واقعی آن داشته‌باشد که اساتید با شهامت و شجاعت نظریه‌های خودشان را مطرح کنند و قالب‌های از پیش تعیین شده برای توسعه و پیشرفت کشور، عرصه را بر خلاقیت‌ها و تنوع‌رویکردها بهند تا تخنگبان وطن‌دوست و مدافعان حقیقی منافع ملی و مومان و حقیقت‌پژوهان راستین بتوانند فعالیت‌های علمی خودشان را همراه راهکارها و قالب‌های مختلف نشان دهند.



وی درباره حذف‌ارز ۴۲۰۰ هم گفت: در ماجرای ارز ۴۲۰۰، در صد کمی از آن به جیب سوء استفاده‌چی‌ها می‌رفت اما ۸۰ تا ۹۰ درصد آن نیز به سبب کالای مصرفی اقتضای محروم جامعه کم می‌کرد. زمانی که ارز ۴۲۰۰ را حذف می‌کنید و آن را به صورت یارانه ۱۲۰ هزار تومانی به مردم می‌دهید این راهسکار دردی را در مان نمی‌کند.

سرویس سیاسی – علی محمد حاضری فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره دلایل اخراج اساتید دانشگاهی گفت: فکر می‌کنم اگر مسئولان دانشگاهی در این مورد بخواهند توضیح دهند و اگر صادقانه‌تر برخورد کنند، کافی است تصریح کنند که تقریبا این اساتید، نه تنها هیچ کدامشان از نظر حرفه‌ای، تخصصی و شغلی مشکلی ندارند و در ردیف اساتید برجسته و اثر گذار و معتبر رشته خود قرار دارند، بلکه فقط به علت نقاط قوتی که دارند، با آن‌ها برخورد می‌شود.

البته هر کسسی و از آن جمله ایسن افراد ممکن است اشتباهات یا ضعف‌های اداری هم داشته‌باشند ولی همه می‌دانیم که آن ضعف‌ها احتمالی موجب برخورد و حذف نیست و به طرق مختلف می‌توانست رفع و رجوع شود. این فعال سیاسی یادآور شد: اتفاقا اساتیدی که ضعف علمی داشته‌باشند، خیلی زودتر سد به زیر می‌شوند و مطیع‌اند و کارشان کمتر به اینگونه برخورد‌های می‌کشند. این اساتید ضعیف هستند که به علت ضعف علمی و کاری خودشان حاضرند برای حفظ موقعیت اداری و شغلی‌شان تن به هر خواسته‌ای بدهند، به شکی از آنها به دلیل همین ضعف، سمرجه زربند و به شکل ریاکارانه در مقابل مدیران دانشگاه و مواضع رسمی صاحبان‌قدرت به‌فربان‌گو هستند چنین افرادی آن وقت دیگر مشکلی با نظام اداری دانشگاه نخواهند داشت یا اگر هم داشتند برای رفع آن راهنمایی می‌شوند. وی افزود: این اساتید شناخته شده که اکنون شاهد برخورد با آنها هستیم، از نظر وفاداری

سرلشکر صفوی تاکید کرد:

استفاده از جغرافیای ایران برای جذب گردشگر

جمعیت دارند؛ اگر سالانه ۲ درصد

از ایسن جمعیت به ایران بایند، یعنی ۱۲ میلیون نفر. چنین‌ها اعلام آمادگی کردند که سالی ۵ میلیون گردشگر به ایران بفرستند. اگر ما ظرفیت پذیرش این گردشگرها و زیرساخت‌ها را داشته‌باشیم، این گردشگری می‌تواند برای ایران یک منبع بزرگ باشد.



دستیار و مشاور عالی رهبر انقلاب در امور نیروهای مسلح، درباره عملیاتی‌شدن این ظرفیت‌ها خاطر نشان کرد: ایسن همایش هم مبنایی نظری و هم کاربردید دارد. در مبنای نظری پیشنهاد این است که ایران باید یک راهبرد ۲۰ ساله را با تک‌تک همسایگان خود داشته‌باشد. سرلشکر صفوی بیان کرد: این راهبرد باید در بالاترین سطح کشور، مثل شورای عالی امنیت ملی، به تصویب برسد و پس از آن قابلیت اجرا خواهد داشت.

باشد. سرلشکر صفوی بیان کرد: اگر طرح یک-کمربند- یک‌جاده‌چین، به اتحادیه اقتصادی اوراسیا پیوندد، می‌توانیم چین را به فنلاند وصل کنیم و یا حضور ایران در شسائگهای یعنی شبکه‌های راه‌آهن چین با عبور از ایران، عراق و سوریه به مدیترانه و سپس به اروپا برسد. وی عنوان کرد: ۱۵ کشور همسایه هم ۶۰۰ میلیون نفر

حسینی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

باید از ظرفیت بخش خصوصی برای حل مشکل مسکن استفاده کرد

مدل بودجه‌ریزی که توجه اصلی آن به بودجه‌های جاری است و ررقم اندکی از آن به پروژه‌های عمرانی می‌رسد، خیلی اثر مثبتی را در روند اجرای پروژه‌ها شاهد نخواهیم بود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ما باید به سمتی برویم که لایحه مشارکت بخش عمومی و خصوصی را در مجلس به شرایط مناسبی برسانیم و فضایی را ایجاد کنیم که بخش خصوصی به سمت پروژه‌های قابل واگذاری تمایل نشان دهد و بخشی از نقدینگی جامعه در این مسیر قرار گیرد تا از نقدینگی بخش خصوصی در کشور استفاده بهینه‌شود.

بودجه یعنی بودجه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، بودجه عمومی بیش از ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان است که ۲۵۲ همت آن برای بودجه عمرانی در نظر گرفته شده که عمده آن ساختمان است. البته این افزایش آن طور که باید

و شاید نمی‌تواند اثرات مثبتی در بحث پروژه‌های عمرانی و زیرساختی داشته‌باشد. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ضمن اینکه در لایحه بودجه سال گذشته ۱۸ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی کشور در سال ۱۴۰۰ تقریبا ۱۷۶ هزار میلیارد تومان بود که امسال به ۲۵۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان رسیده که بیش از ۲۴ درصد افزایش یافته است.

وی بیان کرد: در نظر مصارف مبلغ ۸۵ هزار میلیارد تومان برای مسکن

سه شنبه ۵ بهمن ۱۴۰۰ ۲۲ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۲۵ زائویه ۲۰۲۲، شماره ۲۹۰۲، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

حتی یک پیروزی

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آمریکایی‌ها نه تنها در برابر انقلاب اسلامی نمی‌توانند از یک پیروزی خود، موردی را بیان کنند، بلکه در سایر کشورها هم که نفس جمهوری اسلامی ایران به آنجا رسیده، نتوانستند به پیروزی دست یابند. فدوی با تاکید بر اینکه امسال جشن ۲۲ بهمن را با بهترین شکل ممکن برگزار خواهیم کرد، گفت: آمریکایی‌ها به‌عنوان شیطان بزرگ، یک روز را هم برای دشمنی با انقلاب اسلامی از دست ندادند، زیرا از ۲۴ بهمن ۱۳۵۷ در کردستان با شلیک گلوله تا امروز دشمنی خود را با ما آغاز کردند و ادامه دادند، ولی با وجود این، نتوانستند حتی یک پیروزی را هم در مقابل این انقلاب به دست بیاورند.

توهین به ملت

حسین گودرزی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خطاب به رئیس جمهور گفت: مبارزه با فساد مالی، اداری و اقتصادی – که وعده جدی شما به ملت بوده است – نیازمند اصلاح ساختاری بخش‌های مختلف و تدوین نقشه-راهی مشترک و هم‌افزا در سه قوه است. صادقانه باید گفت که فساد پنهان و آشکار در سطوح مختلف، پیچیده‌تر از آن است که با اقدامات قضائی و نظارتی معمول قابل مهار باشد. نماینده مردم درود و ازنا در مجلس حذف ارز ترجیحی اقامی راهبردی برای نجات اقتصاد ایران دانست و تاکید کرد: جامعه ایران در حال حاضر تحمل هیچ تنش اقتصادی جدیدی را ندارد. پس این اقدام مهم را باید تدریجی اجرا کرد؛ چنانکه ارائه پیشنهادهایی چون کارت خرید نان و ارزاق، توهین به هویت، عزت و کرامت یک ملت بزرگ، انقلابی و تاریخ‌ساز است.

مجوز تردد از خطوط ویژه

مهدی اقراریان در جریان جلسه چهل و دوم شورای شهر تهران پس از استماع گزارش رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران گفت: خدا را شاکریم که در ادبیات مسئولین جمهوری اسلامی کلید واژه کیفیت زندگی پررنگ‌تر می‌شود و کلیدواژه کیفیت زندگی در جنوب تهران هم دیده می‌شود. او افزود: برنامه مشخص برای شماره گذاری خودرو در تهران چیست؟ حدود ۹ میلیون موتورسیکلت و خودرو در تهران است و این روند می‌خواهد به کجا برسد؟ اقراریان با ادعای اینکه به مدیرعامل یکی از خودروسازها مجوز تردد در خط ویژه داده شده است، گفت: من نماینده مردم حق ندارم از خط ویژه تردد کنم و هیچ‌یک از نمایندگان نیز مجوز تردد ندارند. اما چه می‌شود در یک کشور که به مدیرعامل یک خودروسازی مجوز تردد ویژه می‌دهند؟ این یعنی اشکالی وجود دارد و کسانی چشم‌های خود را روی خودروساز می‌بندند.

بدهی ایران به سازمان ملل

کره جنوبی با پرداخت بدهی ۱۸ میلیون دلاری ایران از محل دارایی‌های بلوکه شده ایران در این کشور، به‌شکل حق رای تعلیق شده ایران در این نهاد بین‌المللی را مرتفع کرد. گودمیرک به نقل از وزارت اقتصاد و دارایی کره جنوبی اعلام کرد: «۱۸ میلیون دلار از دارایی‌های بلوکه شده ایران در این کشور را به عنوان بدهی حق عضویت معوقه تهران به سازمان ملل پرداخت کرده است.» بیشتر به دلیل تحریم‌های سازمان آمریکا و عدم پرداخت حق عضویت، حق رای ایران در این نهاد به حال تعلیق درآمده بود. با این حال، مقامات اکنون می‌گویند این پول را از محل دارایی‌های بلوکه شده تهران پرداخت کرده‌اند. گفتنی است بیش از هشت میلیارد دلار از دارایی‌های ایران هم اکنون در کشور کره جنوبی بلوکه شده است و این کشور به دلیل تحریم‌های آمریکا حاضر به پرداخت پول ایران نیست.

انتقاد از دولت قبلی

پیمان جبلی رییس سازمان صداوسیما در جلسه مشترک مدیران صداوسیما و سازمان سینمایی با بیان این که اکثر مردم از وضعیت فرهنگی در کشور راضی نیستند و البته که این تجربه‌ری نیز درست، گفت: ما این وضعیت ناهماهنگ و ناهماهنگی دغدغه مشترک بین مردم، رهبری و مسئولین نهادهای فرهنگی خواهد بود. در بخش نمایش خانگی در دولت قبل فیلم‌ها و سریال‌هایی مجوز گرفته‌اند، که وقتی فیلمنامه‌شان را می‌خوانیم، دچار حیرت می‌شویم، چه برسد به اینکه این آثار سینمایی در چنین شرایطی مسئولین سازمان سینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با نگاه ارزشی و انقلابی مجبورند فیلم‌هایی را اکران کنند که ذاتا با آن همسو نیستند.

با چین همکاری می‌کنیم

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عیسی زارع پور در حاشیه برنامه اتصال هزار روستا به شبکه ارتباطات پایدار و پرسرعت در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در توافق ایران و چین همکاری‌هایی در حوزه فناوری ارتباطات مثل 5G پیش‌بینی شده است، گفت: بله، ما در همکاری‌هایی که با کشورهای مختلف از جمله چین داریم، توسعه فناوری‌های لازم برای هم حوزه 5G و هم کیفیت بخشی ارتباطات ثابت را در دستور کار قرار داده‌ایم.

اجازه نمی‌دهند

اقتصادی، بیان کرد: «تذکر داده می‌شود اما متأسفانه طرح سوالات در نیمه راه خشتی می‌شود و ناکام می‌ماند، در مورد استیضاح هم که اصلا اجازه انجامش را نمی‌دهند و به اشکال گوناگون ما را تحت فشار و لابی‌های مختلف قرار می‌دهند که نه توانیم استیضاحی را به نتیجه برسانیم و نه کاری را در جهت دفاع از حق و حقوق مردم انجام دهیم.» این نماینده مجلس افزود: «بوس اصلا برای خود دولت هم تعریف نشده است و نمی‌داند. بورس چیست و می‌خواهد چه بکند همه ندانیم آیا مدل تجمع سرمایه‌های ایران و روس به سرمایه‌گذاران برای پیشبرد امور زیربنایی کشورشان استفاده می‌کنند که هم به سهام‌دار عایدی می‌رسد و هم برای کشور خوب است. اما ما اینجا می‌بینیم که مردم با هر دلیل و انگیزه‌ای زندگی خود را فروخته و در بورس سرمایه‌گذاری کردند اما نه خود دولت غرضه استفاده کردن داشت و نه مردم توانستند سود ببرند و دولت سرمایه‌های آنان را هم به یاد داد و موجب نارضایتی،ورشکستگی، اختلافات اجتماعی و خانوادگی آنان شد.»

سیاست «زخمی و نیازمند کردن»

مسئورنیا گفت: به هر ترتیب، طرف‌داران و مخالفان موجود در ارتباط تهران و مسکو، به‌خوبی می‌دانند که روس‌ها به ایران به چشم شریک استراتژیک نمی‌نگرند، بلکه به عنوان یک ابزار استراتژیک و در جهت گرفتن امتیاز نگاه می‌کنند. این نگاه به این شکل است که هنوز با ده‌ها میلیارد هزینه ایران، نیروگاه بوشهر به فرجام نرسیده است. موضوع دیگر این است که روس‌ها از سیاست «زخمی و نیازمند کردن» استفاده می‌کنند. روس‌ها در هر حوزه‌ای چه نظامی و اقتصادی ارتباطی را با ایران آغاز می‌کنند؛ اما هیچ وقت به زخمی کردن آن، پایان معناداری نمی‌بخشند. نیروگاه بوشهر، موشک‌اس ۳۰۰، پشتیبانی سیاسی در منطقه و ارتباط با پرونده هسته‌ای در نظام بین‌الملل از مثال‌های متعدد است. وی افزود: بارها گفته‌ام، بار دیگر هم می‌گویم چه روس‌ها، چینی‌ها، انگلیسی‌ها، فرانسوی‌ها، آلمانی‌ها و هر کشور دیگری به دنبال منافع خود است و سعی می‌کند با کمترین هزینه‌ها بیشترین بهره‌ها را به‌دست بیاورد. اما آنچه ما باید به دنبال آن برویم این است، به جای اینکه تبدیل به برگ امتیازدهی به کشورهای بیگانه شویم، از ارتباط کنیم، فقط برگ برنده را برای آنها نداشته‌باشیم. این موضوع نیازمند تدوین نوعی آینده‌نگری معنا‌دار، تعریف دقیق هدفمند و کارآمد برای سیاست خارجی ایران در دهه پیش‌روست، و گر نه این هزینه‌ها بیشتر خواهد شد.

صنایع چوب - حلاج کیش

کلیه سفارشات

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲